
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4582009328 ze dne 12.03.2020 

Odběratel - fakturační adresa 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa kolejí a menz 
Šmeralova 12 
771 11 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa kolejí a menz 
Šmeralova 12 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 36 dní od data účinnosti 

Dodavatel 

Elektroprivat Vaďura s.r.o. 
Lazecká 73 
772 00 Olomouc 
Česká republika 

IČ: 28639499 DIČ: CZ28639499 
Dodavatel č.: 113769 
Vyřizuje 

Telefon 

E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Dodávka elektroniky a elektrospotřebičů 1,000 KS 496.350,00 

dle Vaší cenové nabídky ze dne 5.3. 2020 v rámci VZ "SKM-Dodávka elektroniky a elektrospotřebičů 
2020" 
DPH bude účtováno dle platných předpisů. 
Záruka na zboží 36 měsíců. 
Platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po předání a převzetí plnění se splatností 14 
dní. 

Celková hodnota objednávky: 496.350,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v
rámci tohoto závazkového vztahu.
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem.
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit.
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství,
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele,
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna
nabídka a akceptace.
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této

Univerzita Palackého v Olomouci je vei-ejná vysoká škola vzniklá ze zákona I I I /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4582009328 ze dne 12.03.2020 

objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky).
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

Pověřená osoba: 

ředitel SKM 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

1 9 -03- 2020 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejnú vysoká škola vzniklú ze zákona I I l /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 

Přílohy: 

Dobrý den, 

Elektro Vaďura I Horní náměstí 
5. března 2020 18:08

Re: výzva k podání nabídky
kryci-list.pdf; katalogove-listy.pdf; cestne-prohlaseni.pdf; Veřejný rejstřík a Sbírka listin -
Ministerstvo spravedlnosti České republiky.pdf

zasíláme nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu „SKM - dodávka elektroniky a elektrospotřebičů_2020". 

V příloze naleznete krycí list, katalogové listy, čestné prohlášení a výpis z OR. 

S pozdravem 

Elektroprivat Vaďura s.r.o. 
Horní náměstí 15 

779 00 Olomouc 

[[t 

---------- Přeposlaná zpráva ----------
Od:
Datum: 24. 2. 2020 10:00 
Předmět: výzva k podání nabídky 
Komu: 
Kopie: 

1 Elektroprivat Vaďura s.r.o. 

IČ: 28639499 

Dobrý den, 

zasílám Vám přílohou tohoto e-mailu výzvu k podání nabídky na zakázku malého rozsahu „SKM - dodávka 
elektroniky a elektrospotřebičů_2020". 

Prosím o zpětné potvrzení doručení tohoto e-mailu. Předem děkuji a s přáním pěkného dne 



Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa kolejí a menz 

 
 www.upol.cz 

2 



Velajni zakizka mal6ho rozsahu na nikup zbo!I udivani mimo úkon C.134/20111 Sb, o vel'eJných zalwkich, ve zninl pozdijllch pl'edplaCI 

Zadavalat: Unlver.zlta Palack6hov01omaucl, Spnva koleJI a menz, Šmeralova 12, 77111 Olomouc 

Echazee: Elekttoprtvat vacrura a.r.o. 

§ 
Popla 

2 

1. 

2. 

3. 

4. 

5 

e 

7 

8 

9 

10 

MltrovlM trouba, volili stojící, mlkrovlný výkon mln.700W, ob)em mln.17L 

Mltrovtnl trouba, vestavnj, max. hloubka 32cm, venkovní rozmir skffnky: 1611cm, v40cm 

Sldokeramkk4 vami deska, dvf vami zóny, max. pflkon 2,9kW 

Vamj konvice, pflkon mu. 1650W, objem min. 1L 

Vysaval, objem nldrh min. 10L, min. sad výkon 250W 

Lednllka, ene11etW tffda min. A+, Illka a hloubka max. 50cm, yýllca 84-IScm, automatlck4 
ocldv;inl 

Lednllka, enersetW tJfda min. A+, lllb I hloubka max. 57cm, yýlk■ 12G-125cm, s mrarlcl Ustl 

Dlpstof 50 cm, nerez, reclnulafnl provedeni -.&tni výmlnniho llltru 

Trouba_..... nerez, min. 70L, -rgellcki tricia min. A, 1x plech, 1x roll 

Stolnl LEO lampa• vyplnatem, aviteln9 tok min. 3201m, neutrální bll6 avltlo 

Nabídková cena v Kč 

Cena celkem bez DPH a s recyklačnlm poplatkem 

Samostatně DPH 

Cena celkem s DPH a s recyklačnlm poplatkem 

Datum: 5. :;,. '2-o'l..o 

Osoba oprtvn6n6 jednat Jrn6nem čl za uchazeče: Jméno, pH]menl a podpis 

Strana 1 z 1 

� 
m 

4 

Cena 
jednotkow 

5 

Cenacebm 

8 

kus 22 

kus 3 

kus 18 

kus 100 

kus 5 

kus 57 

kus 42 

kus 8 

kus 3 

kus 40 

1 OOOKI 

2 800KI 

2 450KI 

245KI 

2 850KI 

3 100KI 

4000 Kl 

1 250Kč 

7000Kč 

370Kč 

22000KI 

8 400 Kl 

39200 Kl 

24 500 Kl 

14 250 Kl 

176 700 Kl 

168000 Kl 

7 500KI 

21000 Kl 

14 800 Kl 

496 350,00 Kč 

104 233,50 Kč 

600 583,50 Kč 

Scanned with CamScanner 

I 



1.) 

mikrovlnná trouba ECG MTM 1771 WE 

Technické parametry 

Objem 171 

Průměr talíře 24.5 cm 

Výkon mikrovln 700 W 

Výška 

Šířka 

Hloubka 

2.) 

24,3 cm 

44,6 cm 

33,8 cm 

mikrovlnná trouba Candy MIC201EX 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

b. . v 'h (I) 
20 

O Jem vmtrn1 o prostoru 

Počet úrovní výkonu 8 

Výkon grilu (W} 
1000 

Čistá výška (mm) 382 

Čistá šířka (mm) 595 

Čistá hloubka (mm) 343,5 

3.) 

sklokeramická varná deska Amica DDS 3200 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

Max. příkon 2.9 kW 

Čistá výška (mm) 48 

Čistá šířka (mm) 297 

Čistá hloubka (mm) 503 

ECG 

,i(I..,..,. 

·O·· 
0•M ·o···..
. . . ' . . . . . 

CJ 



4.) 

varná konvice Sencor 1010WH 

Technické parametry 

Objem 11 

Příkon 900-1000 W 

S.) 

vysavač Sencor SVC 3001 

Technické parametry 

Sací výkon 250 W

Objem 30 I 

6.) 

chladnička Hisense RL120D4AW1 

Technické parametry 

En. třída A+

Automatické odtávání ano 

Výška 

Šířka 

Hloubka 

84,2 cm 

47,5 cm 

44,6 cm 

� __ ,, 



7.) 

chladnička Candy CMDS 5122WH 

Technické parametry 

En. třída A+ 

mraznička ano 

Výška 130 cm 

Šířka 48 cm 

Hloubka 49,8 cm 

8.) 

odsavač Mora OP 530 X 

Technické parametry 

recirkulační ano 

Šířka 50 cm 

9.) 

vestavná trouba Brandt BXE5532X 

Technické parametry 

Objem 70 I 

En. třída A 

10.) 

stolní lampa EMOS HT6105 

Technické parametry 

Světelný tok 360 lm 

Barva světla Neutrální bílá 



� 
Správa kolejí 
a menz 

Příloha č. 2 výzvy 

ČESTNÉPROHLÁŠENiDODAVATELE 

o splněni základnlch kvalifikačních předpokladů
EJ./;/crf!--PJ!.1�4--r 

Já (my) níže podepsaný(!) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel l(:fi�1L�t.o, (obchodnl firma) splňuje základnl 
kvalifikační předpoklady, tj. že: 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 
f) 

g) 

h) 

i) 

j) 
k) 

I) 

nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin 
účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijeti úplatku, 
podplaceni, nepřlmého úplatkářstvl, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus 
nebo účastenstvl na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazeni odsouzeni za spácháni takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musl tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutámlm orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraničnl 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele 
podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spácháni takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musi předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizačnl složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území české republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikáni či bydliště, 
nenaplnil v posledních 3 letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podpláceni podle zvláštního 
právního předpisu, 
vůči jehož majetku neprobíhá nebo v poslednlch 3 letech neproběhlo insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno 
rozhodnuti o úpadku nebo insolvenčni návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řlzení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů, 
není v likvidací, 
nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikáni 
či bydliště dodavatele, a to i ve vztahu ke spotřební dani, 
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištěni, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikáni či bydliště dodavatele, 
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a 
to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikáni či bydliště dodavatele, 
nebyl v poslednich 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatřeni 
podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázáni odborné způsobilosti podle 
zvláštnlch právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo 
jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 
není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 
mu nebyla v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta za umožněni výkonu nelegální práce podle 
zvláštního právního předpisu (tj. § 5 pism.e) bod 3 zákona č.435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů). 
vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech uplatněno opatřeni 
k řešeni krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu. 

v.Q��nQ.�_<;J ...... , dne .... ?..:?..<?.'?.��---

razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele 

Scanned with CamScanner 



veřejný rejstřfk a Sbfrka listin - Ministerstvo spravedlnosti České r... https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektld=273• 

lz2 

Datum vzniku a zápisu: 

25. října 2010
Spisová značka: 

Úplný výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl C, vložka 44925 

C 44925 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
zapsáno 25. října 2010 
Obchodní firma: 

Elektroprivat Vaďura s.r.o. 
zapsáno 25. října 2010 
Sídlo: 

Olomouc - Lazce, Lazecká 321/73, PSČ 77900 
zapsáno 25. října 2010 
vymazáno 18. března 2016 
Lazecká 319/73, Lazce, 779 00 Olomouc 
zapsáno 18. března 2016 
Identifikační číslo: 

286 39 499 
zapsáno 25. října 2010 
Právní forma: 

Společnost s ručením omezeným 
za_12_s�no_?.5. Eíjna 2010 
Předmět podnikání: 

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
zapsáno 25. října 2010 
Statutární orgán: 

jednatel: 

Den vzniku funkce: 25. října 2010 
zapsáno 25. října 2010 

Zpllsob jednání: 

Způsob jednání za společnost: 
Jednatel jedná jménem společnosti samostatně. 
zapsáno 25. října 2010 
Společníci: 

Společník: 

zapsáno 25. října 2010 
Podíl: 

Vklad: 200 000,- Kč 

3/5/20 4:58 



Veřejný rejstřt'k a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České r... https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektld=273, 

2z 2 

Splaceno: 200 000,- Kč 
Obchodní podíl: 100% 
zapsáno 25. října 2010 

Základní kapitál: 

200 000,- Kč 
zapsáno 25. října 2010 
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (htt12.:.f.Lwww.justice.cz). 
Dne: 5.3.2020 16:57 
Údaje platné ke dni 5.3.2020 03:36 

3/5/20 4:58 




